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Tarm/Foersum GF er gode når alle mand er klar

Tarm/Foersum GF havde alle spillere klar, og så var Ringkøbing
Håndbold 2 reelt chanceløse i lørdagens kamp i 3. division
damer, hvor Tarm/Foersum GF vandt 41-24.

25 feb. 2017 kl. 19:46   

John Thomsen (tosh@dagbladetringskjern.dk)

3. division damer

Tarm/Foersum-Ringkøbing 2 41-24

Når Tarm/Foersum GF kan stille med fuldt hold, så er de gode. Det fik
Ringkøbing Håndbolds andethold at mærke lørdag eftermiddag, hvor
Tarm/Foersum kunne stille med hele ni spillere uden skader.

- Ja det var dejligt. Og man kunne med det samme se, at vi var tilbage på et godt
niveau. Oven på en række skuffelser var det godt for pigerne at prøve at vinde
igen. Vi spillede en god kamp, og sejren var faktisk lidt vigtig, for nu er vi sikre på
ikke at komme med i nedrykningskampen, sagde Tarm/Foersums træner Jan
Djurhus.

Tarm/Foersum bragte sig foran 5-0.

- Vi var der slet ikke fra start. Det er vel det mindste klar, vi har været. Vi kom
godt nok på 5-3, men derfra gik det skævt. Vi spillede alt for langsomt, og vi gik
slet ikke direkte nok mod mål, fortalte Ringkøbings træner Ole Sørensen.

Tarm/Foersum stod godt defensivt, og de to målvogtere gjorde det fint. Den ene
var Maja Sillesen, der lige er kommet tilbage til klubben, hvor hun har trænet
med et par uger.

- Vi dækkede 5:1, og det fungerede. Vi tog fra rent fysisk, og det kunne
Ringkøbing ikke lide, fortalte Jan Djurhus.

Og når Tarm/Foersum havde bolden, så skulle der løbes. Løbes på alt og hele
tiden.

- Så vi kom i en skidt spiral. For vi afsluttede mange gange alt for hurtigt og uden
nok kvalitet. Jo flere gange det skete, jo værre blev tingene for os. Der var
lyspunkter specielt i anden halvleg. Vinni Groth var god fra fløjen, og vi fik selv
lidt redninger fra fløjene. Men Tarm/Foersum var klart bedst på dagen. Deres
sejr var bare for stor, sagde Ole Sørensen.

- Ja vi var klart bedst. Vi brændte meget, og alligevel scorede vi 41 mål. Godt at
være tilbage, sagde Jan Djurhus.

For Tarm/Foersum GF scorede Sofie Høi 10, Emma Rasmussen 8, Louise
Nørrum 8, Maria Opstrup 6, Anne Østergaard 3, Marigona Hajdari 3 og Natasja
Maribo 3 mål.

For Ringkøbing Håndbold 2 scorede Agnethe Boysen 9, Vinni Groth 5, Kirstine
Juelsgaard 4, Sofie Madsen 3, Ida Kærgaard 1, Jeanette Gundesbøl 1 og Mette
Tang Sørensen 1 mål.
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Politikere siger betinget ja til
højhus på 28 meter med 7 etager
på Tyskerhavnen...

6,8 millioner kroner var lige i
overkanten: Nu er Thomas' drøm
gået i opfyldelse...

Det brager allerede løs i Fere byer,
og folk er ved at få nok af
kanonslag: Pol...

 

Emma Rasmussen til venstre var endelig klar igen for Tarm/Foersum GF, og hun scorede otte mål, da
Ringkøbing Håndbold 2 blev sendt hjem med nederlag på 41-24. Arkivfoto: Jørgen Kirk
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